Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 14
Datum verslag 12-10-2021
Insolventienummer F.18/18/123
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000056661:F001
Datum uitspraak 10-07-2018
R-C mr. D.W.]. Vinkes
Curator mr P. Lettinga

Algemene gegevens

Naam onderneming

Camping De Papaver B.V. 09-08-2018
1

Gegevens onderneming

Gevestigd te Sellingen aan de Beetserweg 58 A (9551 VH). 09-08-2018
1

Activiteiten onderneming

Exploitatie van een campingbedrijf, recreatiepark en horecabedrijf. 09-08-2018

mE1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Nog in onderzoek. 09-08-2018
1

Gemiddeld aantal personeelsleden

09-08-2018
1

Toelichting
Op de faillissementsdatum was geen personeel in dienst bij gefailleerde.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=5323870a-4984-e811-80fb-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d90ceb50-2a68-e511-80c6-005056ac167e

Boedelsaldo

€ 0,00
Verslagperiode
van
10-7-2018
t/m
8-8-2018
van
9-8-2018
t/m
12-11-2018
van
13-11-2018
t/m
11-2-2019
van
12-2-2019
t/m
9-5-2019
van
10-5-2019
t/m
1-8-2019
van
2-8-2019
t/m
31-10-2019
van
1-11-2019
t/m
30-1-2020
van
31-1-2020
t/m
29-4-2020
van
30-4-2020
t/m

14-7-2020

09-08-2018

1

09-08-2018
mE1

13-11-2018
& 2

12-02-2019
E3

10-05-2019
Ek

02-08-2019
ERE

01-11-2019
6

31-01-2020
&7

30-04-2020
8

15-07-2020
EE



van
15-7-2020

t/m
11-10-2020

van
12-10-2020

t/m
11-1-2021

van
12-1-2021

t/m
11-4-2021

van
12-4-2021

t/m
11-7-2021

van
12-7-2021

t/m
12-10-2021

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

10
11
12
13
14

totaal

Bestede uren

30 uur 11 min

21 uur 18 min

8 uur 0 min

16 uur 25 min

11 uur 18 min

3 uur 48 min

5 uur 36 min

12 uur 24 min

5 uur 42 min

0 uur 48 min

0 uur 54 min

7 uur 6 min

2 uur 42 min

0 uur 18 min

126 uur 30 min

12-10-2020
10

12-01-2021
11

12-04-2021
12

12-07-2021
13

12-10-2021
14



Toelichting bestede uren

Inleidende opmerking: 09-08-2018
=R

Het openbaar verslag en het (eventuele) bijpehorende tussentijds financieel

verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit

openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet

in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a.

bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan

worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen

hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren en

andere belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten

worden ontleend.

12-02-2019
3



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De failliete vennootschap wordt bestuurd door Roos Onroerend Goed Beheer
B.V.

Bestuurder van Roos Onroerend Goed Beheer B.V. is Doorschodt Holding B.V.,
welke laatstgenoemde vennootschap wordt bestuurd door de heer J.T.
Doorschodt.

Enig aandeelhouder van gefailleerde is Roos Onroerend Goed Beheer B.V.,
waarvan STAK Roos Onroerend Goed Beheer op haar beurt enig
aandeelhouderis. Enig bestuurder van de STAK is de heer Doorschodt.

1.2 Lopende procedures

Nog in onderzoek.

1.3 Verzekeringen

Hiervan is geen sprake.

1.4 Huur

Volgens opgave van gefailleerde is een huurovereenkomst gesloten met Roos
Onroerend Goed Beheer B.V. De huurovereenkomst is door de curator
opgezegd.

1.5 Oorzaak faillissement

Op 11 juli 2018 heeft een eerste bespreking met de curator plaatsgevonden
op de locatie van de camping. Volgens opgave van gefailleerde is de oorzaak
van het faillissement gelegen in de omstandigheid dat niet langer veilig
gezwommen kon worden in de aangrenzende plassen. Door zandafgravingen
zou een gevaarlijke situatie zijn ontstaan voor recreanten. Uit vrees
verantwoordelijk/aansprakelijk te worden gehouden voor eventuele
ongelukken heeft gefailleerde besloten de camping te sluiten. Hierover is in het
verleden uitvoerig geprocedeerd.

De activiteiten van de camping zijn inmiddels reeds geruime tijd gestaakt.

De curator zal in de komende verslagperiode (nader) onderzoek instellen naar
de oorzaak van het faillissement.

09-08-2018

1

09-08-2018
1

09-08-2018
1

09-08-2018
1

09-08-2018

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

09-08-2018

1

Toelichting
Ten tijde van het failissement waren er geen personeelsleden in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Volgens opgave van gefailleerde zijn er geen activa en zou een deel van de 09-08-2018
onroerende zaken toebehoren moedervennootschap Roos Onroerend Goed 1
B.V.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Volgens opgave van gefailleerde zijn er geen bedrijffsmiddelen. 09-08-2018

1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Volgens opgave van gefailleerde zijn er geen voorraden en/of onderhanden 09-08-2018

werk. 1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Volgens opgave van gefailleerde zijn er geen andere activa. 09-08-2018

mE1

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens opgaaf van gefailleerde is er geen sprake van openstaande 09-08-2018
debiteuren. 1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

09-08-2018
1

Toelichting vordering van bank(en)
Nog in onderzoek.

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten van de onderneming waren ten tijde van het faillissement reeds 09-08-2018
(geruime tijd) gestaakt. Dit hoofdstuk is niet van toepassing. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Nog in onderzoek. 09-08-2018
1

Verslag 2: De bestuurder heeft in de afgelopen verslagperiode administratie 13-11-2018

afgegeven aan de curator. De administratie zal in de komende verslagperiode 2

worden onderzocht.

Verslag 3: De door de curator ontvangen boekhouding is niet volledig. 12-02-2019
Het onderzoek naar de administratie wordt in de komende verslagperiode 3
voortgezet.

Verslag 4: De bestuurder is geinformeerd over de door de curator 10-05-2019

geconstateerde onvolkomenheden in de administratie en uitgenodigd voor een 4
gesprek. Deze bespreking staat gepland voor woensdag 19 juni 2019.

Verslag 5: Er heeft een gesprek plaatsgevonden met de bestuurder. Dit heeft 02-08-2019
niet tot nieuwe inzichten geleid. De curator beraadt zich op eventuele 5
vervolgstappen.



Verslag 6:

Verslag 7:

Verslag 8:

Verslag 9:

Verslag 10:

Verslag 11:

Verslag 12:

Verslag 13:

De curator beraadt zich op eventuele vervolgstappen.

De curator beraadt zich op eventuele vervolgstappen.

De curator beraadt zich op eventuele vervolgstappen.

De curator beraadt zich op eventuele vervolgstappen.

7.2 Depot jaarrekeningen

Diverse jaarrekeningen zijn te laat gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Nog in onderzoek.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Nog in onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Nog in onderzoek.

De curator beraadt zich op eventuele vervolgstappen.

De curator beraadt zich op eventuele vervolgstappen.

De curator beraadt zich op eventuele vervolgstappen.

De curator beraadt zich op eventuele vervolgstappen.

01-11-2019
6

31-01-2020
&7

30-04-2020
8

15-07-2020
9

12-10-2020
10

12-01-2021
11

12-04-2021
12

12-07-2021
13

09-08-2018
1

09-08-2018

1

09-08-2018

1

09-08-2018

1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Verslag 14: In de afgelopen verslagperiodes heeft de curator diverse keren
verhaalsonderzoek laten uitvoeren. Gebleken is dat de bestuurder geen
verhaal biedt. Verder onderzoek naar de aansprakelijkheid van de
bestuurder wordt derhalve niet opportuun geacht.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 905,00

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 3.642,67

Toelichting
Betreft de kosten van de faillissementsaanvraag

8.5 Aantal concurrente crediteuren

11

12

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€119.792,00

€ 120.704,55

12-10-2021
14

09-08-2018

1

09-08-2018
1

09-08-2018

1

12-02-2019
3

09-08-2018

1

12-02-2019
3



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Er is thans nog geen definitieve uitspraak te doen omtrent de verwachte wijze
van afwikkeling van het failissement hoewel het aannemelijk lijkt dat het
faillissement te zijner tijd zal kunnen worden voorgedragen voor opheffing
wegens de toestand van de boedel.

Verslag 14:
Het faillissement komt in aanmerking voor opheffing vanwege de toestand
van boedel.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verdere inventarisatie crediteuren.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Hiervan is thans geen sprake.

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

09-08-2018

1

12-10-2021
14

09-08-2018
1

09-08-2018
1



10. Overig
10.1 Plan van aanpak

Onderzoek oorzaak faillissement
Nadere inventarisatie faillissement

Onderzoek oorzaak faillissement en onderzoek boekhouding.
Onderzoek oorzaak faillissement en onderzoek boekhouding.

Verslag 14:
De werkzaamheden in dit failissement zijn afgerond.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

In dit stadium kan de curator hierover nog geen uitspraak doen.

Verslag 14:
Aan de rechter-commissaris zal worden verzocht het faillissement voor te
dragen voor opheffing vanwege de toestand van de boedel.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie onder Plan van aanpak

Bijlagen

Bijlagen

09-08-2018
EE
13-11-2018
& 2
12-02-2019
E3
12-10-2021
& 14
09-08-2018
mE1
12-10-2021
E 14
09-08-2018
E1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


